
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ    АДМИНИСТРАЦИИ
                         ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                              ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  17.05.2023г.                                                                                     № 40

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении 
изменений в решение Совета Верхнедобринского сельского поселения  от" 28 " 
июля 2022 г. № 22/7 "Об утверждении Правил благоустройства территории 
Верхнедобринского сельского поселения"

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний по 
проекту Правил благоустройства территории Верхнедобринского  сельского 
поселения, утвержденного решением Совета Верхнедобринского сельского 
поселения № 21/10 от «20» октября 2021 года, Уставом Верхнедобринского  
сельского поселения,  администрация Верхнедобринского сельского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить  с 18.05.2023 года по 16.06.2023 года публичные слушания
по  проекту  внесения  изменений  в  Правила  благоустройства  территории
Верхнедобринского сельского поселения  утвержденные   решением Совета
Верхнедобринского сельского поселения  от" 28 " июля 2022 г. № 22/7  (далее-
Проект).

      2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию
Верхнедобринского  сельского  поселения,  расположенную     по  адресу:
Волгоградская   область   Жирновский  район,  с.  Верхняя  Добринка,  ул.
Садовая, д.16 на 16.06.2023г. в 16-00 часов.

        3.Инициатором  проведения  публичных  слушаний  считать
администрацию Верхнедобринского сельского поселения.

       4.  Ознакомление  заинтересованных  лиц  с  Проектом  будет
осуществляться с 9-00 до 16-00 в рабочие дни с понедельника по пятницу до
16.06.2023г.  в  здании  администрации  Верхнедобринского  сельского
поселения   и  в  сети  интернет   на   официальном  сайте  администрации



Верхнедобринского  сельского  поселения  (верхнедобринское34.рф)  разделе
публичные слушания.

      5. Установить участникам публичных слушаний право в срок до «16 » 
июня 2023г. вносить предложения и замечания, касающиеся проекта  
внесения изменений в правила благоустройства территории 
Верхнедобринского сельского поселения  посредством:
 - в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний 
участников публичных слушаний; 
- в письменной форме в адрес администрации Верхнедобринского сельского 
поселения; 
- записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проектов, 
подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях.
       6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.
       7.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте администрации.

 Глава Верхнедобринского сельского поселения                             А.П.Вихрев  


